Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2023/3150/9558/3

Lot 3

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

306 -
572915 m?
0000 m?
572915 m?
1872  dm?
134,477 cm
1,480 ha

BRASSEUR Pierre, 0479 842523 -

Triage De Weris | -
Erezee Cne | --

Haie de Wéris Centre-cpe 7 | -

Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée etdelaFE = -

Lundi 16 octobre 2023
Adresse non fournie

2% -

Oui @ -


tel:0479 84 25 23
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9558

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,227
85 3
2,046
95 8
105 16
115 56
98,272
125 55
135 46
145 43
262,100
155 29
165 14
175 3
119,402
185 2
195 1
10,886
215 1
4,752
Total grumes 278 497,685

Houppiers/Taillis -

1
1,294
2
3
9,355
5
10
2
45,891
2
3
18,690
28 75,230



