

RW/932/2023/3150/9558/3

Lot 3

Mesurage au compas et cubage par défilement

Nombre d'arbres total	306	
Volume grumes	572,915	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	572,915	
Cube moyen	1 872	
Circonférence moyenne	134,477	
Surface de coupe	1,480	
Contact	BRASSEUR Pierre, 0479 84 25 23	
Triage	Triage De Weris	
Propriétaire	Erezee Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Haie de Wéris Centre - cpe 7	
Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée et de la FE Lundi 16 octobre 2023 Adresse non fournie		
TVA	2%	
Certification PEFC	Green Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-
	0,227	
85	3	-
	2,046	
95	8	-
105	16	-
115	56	1
	98,272	1,294
125	55	2
135	46	-
145	43	3
	262,100	9,355
155	29	5
165	14	10
175	3	2
	119,402	45,891
185	2	2
195	1	3
	10,886	18,690
215	1	-
	4,752	
Total grumes	278 497,685	28 75,230
Houppiers/Taillis	-	-